DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$712.008
$0
$135.282
$0

$847.290

SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12351 UHU TWIST 90MM IMO-1133 12 UND $2.590 0% $31.080

10079 PAPEL SEDA AZUL BANDERA 50x70 22gr 1.000 UND $47 0% $47.000

10042 PAPEL SEDA VERDE OSCURO 50x70 22gr 500 UND $47 0% $23.500